
ZARZĄDZENIE Nr 195/WAG/2022 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 8 listopada 2022 roku 

w sprawie: nabycia na rzecz Gminy Miasto Sierpc od Polskich Kolei Państwowych 

Spółki Akcyjnej prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej wraz z 

prawem własności naniesień  i ustanowienie służebności gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561 ), art. 13 ust. 1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 roku, poz. 

1899, z 2022 roku, poz. 1846), Uchwały Rady Miejskiej w Sierpcu Nr 539/LXIX/2022 z 

dnia 26 października 2022r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy 

Miasto Sierpc od Polskich Kolei Państwowych Spółki Akcyjnej prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości gruntowej wraz z prawem własności naniesień i 

ustanowienie służebności gruntowej zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wykupić na zasób nieruchomości Gminy Miasto Sierpc prawo użytkowania 

wieczystego  działki oznaczonej jako nr ewid. 3/45 o powierzchni 0,0353 ha, 

położonej w Sierpcu ul. Dworcowa. 

§ 2. 

Cenę nabycia nieruchomości ustala się na  kwotę netto 30 490,00 zł 

(słownie: trzydzieści tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt  złotych). 

§ 3. 

Ustanowić nieodpłatną i nieograniczoną czasowo służebność gruntową na 

nieruchomości opisanej w § 1 niniejszego zarządzenia na rzecz każdoczesnych 

właścicieli lub użytkowników wieczystych nieruchomości oznaczonej jako działka  nr 

ewid. 3/46 uregulowanej w księdze wieczystej PL1E/00023496/4, polegającej na 

prawie przechodu i przejazdu w zakresie wskazanym na załączniku graficznym. 

§4. 

Dla w/w nieruchomości brak jest aktualnie obowiązującego planu 

zagospodarowania przestrzennego. W Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Sierpca, zatw. Uchwałą Nr 429/LVI/2021 

Rady Miejskiej Sierpca z dnia 29 grudnia 2021r., położona jest na obszarach 

kolejowych. 

§ 5. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury i 

Gospodarki Gruntami. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Miasta Sierpca 

 /-/ 

 Jarosław Perzyński 

  



Załącznik do Zarządzenia 

 Burmistrza Miasta Sierpca 

 Nr 195/WAG/2022 z dnia 8 listopada 2022 r. 

 

 
 Burmistrz Miasta Sierpca 

 /-/ 

 Jarosław Perzyński 

 


